令和 6 年 7 月 吉日
各位

公益社団法人
 日本下水道管路管理業協会東北支部

 山形県部会長 丹治 正彦

初級技術研修会（山形）開催について

 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。当協会の運営につきましては、平素から格

別のご配慮、ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。
 さて、当部会では維持管理業務の実務経験が浅い方を対象に、車両の操作および調査技術

の基礎についての研修を実習形式で下記の通り開催します。

記

１．日 時   令和 6 年 8 月 10 日（土）9 時～16 時

２．場 所   東北環境開発株式会社 敷地内駐車場・会議室
         鶴岡市下清水字打越 2 番地の 1
          ℡ 0235-24-3110

３．研修内容  ＴＶカメラ搭載車等の操作方法（調査技術の向上の為）

４．対象者   維持管理業務の実務経験が浅い方

５．参加費   無料

 ６. 申込先（問合せ先）

 公益社団法人日本下水道管路管理業協会
                                     東北支部山形県部会

事務局 菅井 誠
                                          ℡  0235-24-3110

Fax 0235-24-3859

以上

申込方法

　　必要事項をご記入のうえ、表紙を付けずにこのままＦＡＸして下さい。

申込期限

　　令和 ６ 年 ７ 月 25 日（木）17：00　必着

ＴＥＬ　0235-24-3110

会社名：

所属部署名

Ｆ Ａ Ｘ：

参加者氏名

電　話：

ＦＡＸ　0235-24-3859

日本下水道管路管理業協会東北支部山形県部会事務局　　菅井　行

参加申込書

令和６年度

初級技術研修会

	コピー
	Sheet1